
Zarządzenie Nr 1194/2013 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 8 października 2013r. 
 
w sprawie uchylenia w Zarządzeniu Nr 939/2013 z dnia 15 lutego 2013 roku  
dokonanej zmiany wydatków budżetowych polegającej na zmniejszeniu w rozdziale 
758 "Rezerwy ogólne i celowe" kwoty 6 000,00 zł i zwiększeniu wydatku w rozdziale 
85201 "Placówki opiekuńczo - wychowawcze" kwoty 6 000,00 zł oraz uchylenia 
Zarządzenia Nr 1184/2013 z dnia 25 września 2013 roku  
 
   
      Na podstawie art.249 i 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 
123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 
185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, 
poz.1707, z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548)  - zarządza się co następuje: 
 
 
§ 1. Uchyla się w Zarządzeniu Nr 939/2013 z dnia 15 lutego 2013 roku dokonaną 

zmianę wydatków budżetowych polegających na zmniejszeniu w rozdziale 758 
"Rezerwy ogólne i celowe" kwotę 6 000,00 zł i zwiększeniu wydatku w rozdziale 
85201 "Placówki opiekuńczo - wychowawcze" kwotę 6 000,00 zł oraz uchyla się 
Zarządzenie Nr 1184/2013 z dnia 25 września 2013 roku. 

   
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
B U R M I S T R Z 
 
Jerzy Marek Olech 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 1194/2013 
Burmistrza Pyrzyc z dnia 8.10.2013 r.  
      
Zarządzeniem Nr 939/2013  z dnia 15 lutego 2013 roku  oraz Zarządzeniem              
Nr 1184/2013  z dnia 25 września 2013r. na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pyrzycach Burmistrz dokonał podziału rezerwy utworzonej na "Rodziny 
zastępcze i wspieranie rodzin". Błędna interpretacja wydatku na wspieranie rodzin 
poprzez umieszczenie dziecka w rodzinnym domu dziecka i sklasyfikowaniu go w 
rozdziale 85201 "Placówki opiekuńczo wychowawcze"  powoduje zmianę 
przeznaczenia rezerwy celowej i nie może być dokonana na podstawie art.222 ust.4  
ustawy o finansach publicznych.  

 
 
 


